PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 263/2022

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS PROCESSO SELETIVO

 SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a
contratação de pessoal, por prazo determinado para desempenhar função de
Professor Educação Infantil, junto a Secretaria Municipal de Educação,
amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos
da Lei Municipal nº 5.863, de 10 de novembro de 2021, com fulcro no artigo 37, IX,
da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal
3.691/2004 e alterações, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, que
será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 254/22, divulga a relação
preliminar de inscritos.

Educação Infantil

Nome Nascimento

Andressa Dalmago dos Santos 17/03/1992

Andressa Vieira dos Santos
Marmentini

29/05/1992

Anecilda Bavaresco 22/05/1955

Ângela Hermes 03/11/1969

Angela Maria Bageston Ruas 06/03/1967

Ariete da Silva Gomes  28/07/1952

Camila Pasquetti 21/01/1989

Carolina dos Santos Machado 05/07/1982

Caroline Sander 22/04/1992

Claudia Bitencourt Batista Pagnussat 19/03/1979

Claudia Francescon 09/11/1975

Douglas Herving Albano 22/10/1991

Eduarda Colett Bonatto 11/09/1990

Elisabete Fatima Solda 13/06/1977

Elisangela Fabiana da Silva Jagiela 11/06/1977

Elitânia da Silva 13/03/1984

Ellen Sabrina Trindade Pereira  06/08/1990

Fabiele Surkamp 12/02/1996

Fernanda Casanova 07/10/1983

Fernanda Lira dos Santos 20/03/1981

Indiara Padilha dos Santos  05/01/1982

Jessica Vescovi de Oliveira Chagas 02/08/1988

Jucelia Aparecida Ferreira  06/06/1983

Marcia Beatriz Rodrigues Pereira 04/03/1970

Marcia Geni Girardi Domeraska 10/04/1976

Maria Aparecida da Silva 30/12/1968

Patricia Vieira 29/07/1992

Roseli Schuster de Miranda  21/11/1967

Sabrina Mariane Moreira de Lima 15/03/1998

Silvia Leticia Maculan 26/03/1988

Susan Carine Pereira Simões 01/10/1966

Tatiana Corrine Esau Harder 30/10/1979

Vera Lucia Venancio 18/05/1966

Veronica Chaves 28/02/1991

Wellen de Carli 07/11/1997

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 22 dias do mês de agosto de 2022.

________________________________________

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau